МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛОКШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

29.02.2024 с. Локшино № 01-08-026/6

Об утверждении Дорожной карты,
Медиаплана Центра образования естественно-научной
и технологической направленностей «Точка роста»
в Ашпанском филиале МБОУ «Локшинская СОШ»

В целях реализации федерального проекта «Современная школа»,
регионального проекта Красноярского края «Современная школа», в соответствии
с Приказом Муниципального казенного учреждения «Управление образования
Ужурского района» от 29.01.2024 г. № 19 «О реализации мероприятий по
созданию и функционированию центров образования естественнонаучной и
технологической направленностей «Точка роста»

приказываю:

1. Утвердить План (Дорожную карту) первоочередных действий по созданию и
функционированию Центра естественно-научной и технологической
направленностей в Ашпанском филиале МБОУ «Локшинская СОШ»
(Приложение 1 к настоящему приказу).
2. Утвердить Медиаплан по информационному сопровождению создания и
функционирования Центра образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» в 2024 году (Приложение 2 к настоящему
приказу).
3. Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие Центра
«Точка роста» заместителя директора по учебно-воспитательной работе Андрееву
Татьяну Владимировну.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Леонова И.А.